
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

Pregão Eletrônico nº 001/2020
Autorizações para Licitações
Postado em: 25/09/2020

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO
 E DE OBRAS PÚBLICAS
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 -
PARANACIDADE  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna pública a realização
de licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço global, tendo por objeto
a seleção da proposta mais vantajosa visando a contratação de empresa especializada em serviços
multifinalitários necessários para efetiva realização das Reuniões Ordinárias e Extraordinárias do
Conselho (hospedagem, alimentação, coffe break) para os Conselheiros do Conselho Estadual das
Cidades do Paraná - CONCIDADES, para os anos de 2020 e 2021, conforme condições e
especificações descritas neste edital, termo de referência e demais anexos e modelos, de acordo
com datas e horários definidos abaixo:  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ ÀS 09h00 DO DIA
14/10/2020  ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 10h00 DO DIA 14/10/2020  O valor máximo para a
contratação é de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).
 O edital, termo de referência e demais anexos e modelos estarão disponíveis no Sistema de Pregão
da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL, no endereço www.bll.org.br, acesso BLL Compras e no site
www.paranacidade.org.br.
 Curitiba, 25 de setembro de 2020.  
 Ademir Lopes dos Santos Paz
 Pregoeiro 

https://www.paranacidade.org.br 1/5/2024 0:27:33 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

